

        
    


            
        
    
                
        	
                Dodavatel technických materiálů pro výrobu nejen sportovní galanterie, ale i nekonečného zipu na povlečení.
    			                
                    

            
            Kategorie
            
            Přihlásit            
            Košík
            

        	

    	

		
		
	
		
    	
		

        	
			
                BEDIMEX s.r.o. , Hronov (https://www.bedimex.eu/)

                Úvodní stránka » 404 - Stránka nenalezena
                    404 - Stránka nenalezena

                Omlouváme se, ale Vámi požadovaná stránka www.bedimex.eu/zbozi-prilohy/bavlna_maskac_acr_symboly.pdf nebyla na serveru nalezena.

Návrhy:
	Zkontrolujte pravopis zadané adresy
	Můžete zkusit katalog zboží nebo mapu stránek
	Zkuste vyhledávání

            

			
			
			
        	

        		
					Kategorie zboží

	
				
                                    	
                        	Akce-výprodej skladových zásob	- pruženky+gumolana
	- kování,  karabinky
	- plastové kování
	- zipy,  zdrhovadla
	- popruhy
	- suchý zip dělený,  pár (S+H)
	- lemovky
	- keprovky
	- tkaniny
	- šňůrky,  šňůry
	- zdrhovadlové pásy
	- suché zipy
	- reflexní prvky
	- jezdec ke zdrh.pásu
	- ostatní


	Bavlněné materiály	- keprovky,  lemovky
	- ostatní tkaniny
	- stanovky
	- na pracovní oděvy
	- režné tkaniny (BVL, LEN)
	- šňůrky
	- popruhy (BVL, LEN)
	- nažehlovací záplaty
	- nitě bavlněné
	- vzorovaná stuha


	Keprovky	- keprovka bavlněná
	- keprovka polyamidová PAD
	- keprovka polyesterová PES
	- keprovka polypropylénová POP


	Kování,  karabinky	- nýty duté,  rozštěpné
	- karabinky barevné AL
	- karabinka hasičská
	- karabinky na klíčenky
	- kování na šle a opasky
	- karabinky ostatní
	- klíčové kroužky
	- aktovkové,  kufrové zámečky
	- karabinky sedlářské
	- magnety,  buldog klik
	- sedlářké kroužky svařené
	- sedlářké polokroužky nesvařené
	- sedlářké přezky
	- staromosazné a pozlacené
	- kování upínací,  kotvící
	- sedlářké polokroužky svařené
	- druk AUTO-MOTO
	- vsuvka,  rámeček
	- dovoz Itálie
	- kovové trojzubce
	- průvlečné spony
	- kování ostatní
	- výprodej


	Kédry,  paspule a šňůry z PVC	- kédr,  paspule z PVC
	- šňůry z PVC
	- textilní paspule PES
	- profil PVC,  paspule na jezdec
	- paspule,  kédr PVC dvojitý


	Katalog,  fyzické vzorky a barevnice	- katalog


	Koženky,  doprodej	- čalounické,  doprodej
	- čalounické,  snížená hořlavost
	- pro dětské výrobky


	Lemovky,  stuhy	- lemovka pletená PES 15 mm
	- polyesterová PES 10 mm
	- polyesterová PES 12 mm
	- polyesterová PES 13 mm
	- polyesterová PES 14 mm
	- polyesterová PES 15 mm
	- polyesterová PES 16 mm
	- polyesterová PES 18 mm
	- polyesterová PES 20 mm
	- polyesterová PES 22 mm
	- polyesterová PES 23 mm
	- polyesterová PES 25 mm
	- polyesterová PES 28 mm
	- polyesterová PES 30 mm
	- polyesterová PES 33 mm
	- polyesterová PES 35 mm
	- polyesterová PES 40 mm
	- lemovky ostatní,  lampasy


	Materiály pro AČR	- lemovky
	- popruhy I.jakost
	- pruženky
	- tkaniny
	- suché zipy
	- popruhy výprodej


	Nitě	- nitě černé,  bílé
	- nitě PES na techn.tkaniny
	- bavlněné
	- voskované  nitě pro ruční šití
	- nitě PES na tkaniny-1000m
	- nitě PES na tkaniny-2000m


	Plastové kování	- brzdičky,  koncovky
	- polokroužky
	- trojúhelníky
	- karabiny
	- khaki,  čiré,  barevné
	- kolečka a madla ke kufrům
	- na šňůrky,  klíčenky a mobily
	- průvlečné spony
	- spony,  trojzubce
	- trojzubec vícebodový
	- vsuvky,  rámečky
	- žebříčky plastové
	- ostatní
	- výprodej


	Popruhy brašnářské i jiné	- polypropylén POP-01 (507)
	- polypropylén POP-03 (508)
	- polypropylén POP-325
	- popruh polyamidový PAD
	- polypropylén POP-318
	- polypropylén POP-327
	- polypropylén POP,  ostaní
	- popruh polyesterový PES
	- popruhy na klíčenky barevné
	- popruh bavlněný
	- popruhy na opasky POP-376
	- popruhy na vodítka a postroje
	- popruh čalounický
	- výprodej
	- upínací pevnostní,  ostatní


	Pruženky,  gumy kulaté a ploché	- pruženka, guma plochá obuvnická
	- pruženka, guma plochá líčková
	- pruženka, guma plochá pletená
	- pruženka, guma plochá šlová
	- pruženka, guma lemovací
	- pruženka, guma kulatá
	- pruženka knoflíková (dírky)
	- pruženky upínací,  gumolana
	- gumotextilní čalounické
	- pruženka maskáč,  khaki,  béžová
	- výprodej


	Reflexní materiály	- světelná optická vlákna
	- paspulka-výpustek
	- pásky plastové (krystal) PVC
	- reflexní doplňky
	- reflexní a fluorescenční stuhy
	- reflexní šachovnice
	- cyklo-moto vesty,  vesty ost.
	- fluorescenční šňůry,  pruženky
	- fluorescenční nitě
	- našívací pásky šedé a žluté
	- lemovky,  keprovky
	- popruhy
	- fluorescenční suché zipy
	- tkaniny
	- zipy
	- výprodej
	- ostatní


	Sublimace,  materiál na potisk	- tkaniny na potisk
	- popruhy na potisk-klíčenky
	- stuhy na potisk-šerpy
	- lemovky na potisk-etikety
	- popruhy na potisk-opasky
	- potisk na zakázku
	- suché zipy vhodné k sublimaci
	- vlaječky


	Suché zipy výroba ČR,  výprodej skladu	-výprodej-šíře 10 mm (á1, 00Kč/m)
	-výprodej-šíře 16 mm (á1, 60Kč/m)
	-výprodej-šíře 25 mm (á2, 50Kč/m)
	-výprodej-šíře 50 mm (á5, 00Kč/m)
	-výprodej-šíře 20 mm (á2, 00Kč/m)
	-výprodej-šíře 30 mm (á3, 00Kč/m)
	-výprodej-šíře 38 mm (á3, 80Kč/m)
	- ostatní


	Suché zipy	- smyčky elastické-pružné
	- rukávové přepínky
	- na brousící kotouče
	- háček a smyčka v jedné vrstvě
	- našívací smyčky barevné
	- našívací háčky barevné
	- našívací háčky bílé
	- našívací smyčky bílé
	- našívací háčky černé
	- našívací smyčky černé
	- samolepící  háčky
	- samolepící  smyčky
	- samolepící kolečka a čtverce
	- suché zipy nízkoprofilové
	- suché zipy pro svazkování
	- suché zipy k VF svařování
	- speciální suché zipy
	- výprodej


	Šňůry,  šňůrky,  provazy,  lana	- šňůra,  khaki,  hnědá,  béžová
	- šňůrka z polypropylenu
	- šňůrka z polyesteru
	- šňůra na vodítka
	- šňůrka bavlněná
	- šňůrky elastické
	- šňůry ostatní
	- výprodej


	Tkaniny,  maskáč,  fólie,  síťovina	- BETEXIN český výrobek
	- KORTEXIN PES-600D/PVC+HF
	- nažehlovací záplaty
	- zakrývací plachty s oky
	- síťovina pletená - 3D
	- polyester nános PVC + HF
	- polyester nános PVC bez HF
	- polyester nános PVC ostatní
	- neopreny
	- polyester s PVC a potiskem
	- polyester zatřený polyuretanem
	- maskáč,  kamufláž
	- na plachty, stánky, pergoly
	- na pracovní oděvy
	- ostatní nezařazené
	- ripstop
	- fólie,  doprodej
	- podšívky,  PAD,  PES,  PP
	- Softshell,  doprodej
	- bavlněné tkaniny a stanovky
	- síťovina,  sendvič
	- výprodej ostatních tkanin


	Zipy,  zdrhovadla	- zipy dělitelné W-0 ,  No03
	- zipy dělitelné W10-No7,  W5-No5
	- zipy nedělitelné WS 0-S40
	- zipy nedělitelné WS 10-S60
	- zipy nedělitelné WS 20-S80
	- zipy dělitelné WS 10-S60
	- zipy dělitelné WS 20-S80
	- zipy rubové
	- zipy na matrace
	- zipy rubové zatřené PVC (TPU)
	- zipy na stany,  spacáky apod.
	- kovové,  kostěné


	Zdrhovadlové pásy - zipy v metráži	- zdrh.pás W 0-No3
	- zdrh.pás WS 0-S40 (povlečení)
	- zdrh.pás WS 10-S60
	- zdrh.pás WS 20-S80
	- zdrh.pás AT05-No5 (W5)
	- zdrh.pás AT10-No7 (W10)
	- zdrh.pás AT15-No8,  AT25-No10
	- zatřené PVC rubové
	- speciální,  ozdobné
	- zdrh.pás bavlněný RT 10
	- koncovky a počátky
	- výprodej


	Jezdec,  běžec ke zdrh.pásu	- typ W0-No3
	- typ WS 0-S40 aretační
	- typ WS 0-S40 volnoběh
	- typ WS 10-S60 volnoběh
	- typ WS 0-S40 na ložní prádlo
	- typ WS 10-S60 aretační
	- typ WS 10-S60 zesílený
	- typ WS 20-S80 volnoběh
	- typ WS 20-S80 aretační
	- typ AT (W5 ,  W10) ozdobný
	- typ AT 05-No5-W5-pokovený
	- typ AT 05-No5-W5-barevný
	- typ AT 10-No7-W10
	- typ AT 15-No8
	- typ AT 25-No10
	- jezdec s očkem na zámek
	- přívěsky na jezdce
	- jezdec s dvěma taháčky
	- jezdec plastový
	- jezdec rubový a reverz
	- výprodej


	Ostatní materiál nezařazený	- ostatní nezařazené
	- nůžky,  štípky,  řezačky
	- špendlíky
	- křídy
	- molitany,  doprodej
	- pěny
	- desky
	- navlékače jezdců
	- identifikační visačky


	Knihy,  CD a dárky pro naše zákazníky	- CD-různé žánry
	- knihy z naši přírody
	- knihy pro ženy
	- dárkové předměty
	- knihy pro relax
	- knihy pro muže
	- knihy,  Outdoor,  Uzly
	- knihy,  práce s textilem
	- knihy o šití
	- knihy odborné,  testy


	Trezory,  zbraňové skříně	- trezory nábytkové (dokumenty)
	- trezory do zdi (i dokumenty)
	- na dlouhé zbraně dvouplášťové
	- hmoždinka k upevnění trezoru
	- na krátké zbraně
	- na dlouhé zbraně jednoplášťové
	- elektronický zámek na zakázku
	- sejfy a trezory ostatní


	Výroba,  potisk,  výrobky	- hotové klíčenky
	- podsadové stany


	Odprodej HM	- aktuální nabídka



                	

        		


                				
					Poptávka

				
				
                	
                                                
						
                            zadejte Váš e-mail

                            
                                
                            

							
                            poptávka

                            
                                
                            

							
                            
                                
                                




    
        
            

        

        

    

    


                                

                                Souhlasím se zpracováním osobních údajů

                                

                                
                                
                            

                        

                        
                                        	

        		

                
                

                


                
                    Katalog obchodů
                


        	
			
			
			
            

			
				
					Nákupní košík

				

                                        
                        Celková cena:

                        0,00 Kč s DPH

                        Zobrazit obsah košíku »

                        
                                                

                    


                

				



				
					Přihlášení


					
                    
                    					
					
						
						přihlašovací jméno
					 	

					 	heslo
					 	
						


						
							
							
							
						

						
							Zapomněli jste heslo?
	Registrace nového zákazníka (nepovinné)



    				

                    					
					
                    

                

				

                


                



                					
				
					Novinky


										
                    	
                    10.07.2023
Akce-výprodej skladových zásob

více

10.07.2023
Výprodej koženek.

více

[image: ]

10.07.2023
Tavná řezečka na popruhy a ....

více

[image: ]

10.07.2023
Univerzální navlékač jezdců

více

11.01.2023
Nové ceny v roce 2023

více

29.11.2022
Omezení provozu

více

[image: ]

20.11.2022
Množstevní slevy na suché zipy

více

29.11.2021
PEXESO s tématikou našeho sortimentu

více

                    

                
	
										
					
                    

                				
				
					Info


                    	
                        Upozornění zákazníků na maloodběry (25%přirážka). Minimální hodnota objednávky je 300,-Kč bez DPH.

EXPEDICE ZÁSILEK PROBÍHÁ DLE POŘADÍ PŘIJATÝCH OBJEDNÁVEK.

Telefonní hovory omezte, prosím, pouze na důležité,

abychom mohli rychle a efektivně připravovat Vaše objednávky.

DĚKUJEME

                    

                
	
								
                



                				
				
					Rychlý kontakt


                    	
                        Expedice, objednávky, reklamace:

Telefonické kontakty

Po-Čt 8.00-15.00

Pá 8.00-14.00

+420 491 426 692

+420 491 422 050

+420 491 420 687


E-mail:

bedimex@bedimex.cz


 

                    

                
	
								
                



                



                				
				
					Novinky


                    	
                        	
                    		
                                
                                    spona trojzubec 40 mm černý-regulace
                                

                                
                                    [image: spona trojzubec 40 mm černý-regulace]                                

                                10,00 Kč

                            

                        					
                    

                    
                        zobrazit vše
                    

                
				
                




                




                

                

            

        

        

		
		

            

			
		

		
    	
            	Vše o nákupu  
                            	Jak nakupovat
	Výhody registrace
	DEMO objednávka
	Obchodní podmínky - doporučujeme přečíst, než objednáte.
	Upozornění zákazníků na maloodběry (25% přirážka) - doporučujeme přečíst, než objednáte.
	Formulář pro odstoupení od kupní smlouvy
	EET od 1.3.2017
	Zpracování osobních údajů


	O firmě  
                            
	Fotogalerie  
                            
	Aktuality  
                            	Změna obchodních podmínek od 30.srpna 2022
	Mimořádné navýšení cen během roku 2022
	Výprodej molitanu, koženek a fólií.
	GDPR - ochrana osobních údajů
	Univerzální navlékač jezdců
	EET od 1.3.2017
	Výhody registrace na e-shopu
	DEMO objednávka
	Reflexní prvky
	Novinky
	Český materiál na sublimaci
	Výprodeje


	Slevy  
                            	Akce-výprodej skladových zásob
	Slevové kupóny
	Množstevní slevy na suché zipy


	Články  
                            
	Kontakty  
                            

Vítejte na našem e-shopu s tech.materiálem
    	
			
		
        
	        
				[image: nahoru]			
	            nahoru   |  
	            [image: tisk]
				tisk   |  
				[image: ]
				mapa stránek   |  				
				[image: výměna odkazů]
				výměna odkazů   |  
				[image: prohlášení o přístupnosti]
				prohlášení o přístupnosti   |  
                nastavení cookies
	        


            
                Firma BEDIMEX®, Váš dodavatel kvalitních technických materiálů za rozumnou cenu, včetně nekonečného zipu na povlečení.            

            
                Vytvořilo SOFICO-CZ, a.s.            

			

		
	
		
		
				
	


        	
		
			
		
		
	



    
        
           
            
                
            
                [image: ]
            
            

            
                
            
                [image: ]
            
            

            
                
            
                [image: ]
            
            

        


    
        
           
            
                
            
                [image: ]
            
            

            
                
            
                [image: ]
            
            

            
                
            
                [image: ]
            
            

        



    
        
    

    
    
    

    


    

    
        
             
        

    

    
        

    


